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OBS! Fortfarande Preliminär lista – vi saknar ev. resultat  
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Resultat Mästerskap (De 10 bästa resultaten och lika gick till final) 

Final Junior 
1 Rasmus Jagerstål Löberöd Jun 147 99 50 48 344 

2 Albin Sandmark Christianstad Jun 143 96 49 47 335 

3 Niclas Jönsson Christianstad Jun 143 95 46 47 331 

4 Erik Linberg Dagstorp-Lilla Harrie Jun 140 96 47 46 329 

5 Nils Bengtsson Landskrona Jun 137 92 48 49 326 

6 Oskar Larsson Christianstad Jun 135 90 47 47 319 

7 Hannes Nilsson Christianstad Jun 121 90 47 39 297 

8 Linus Nilsson Christianstad Jun 130 76 47 40 293 

9 Anton Andersson Landskrona Jun 81 50 23 35 189 

 
Final Senior 

1 Christel Hedström Ängelholm Sen 141 99 50 49 339 

2 Henrik Olsson Öved-Östraby Sen 141 98 49 49 337 

3 Berit Olsson Öved-Östraby Sen 145 96 49 47 337 

4 Kim Jönsson Öved-Östraby Sen 144 98 47 47 336 

5 Peter Andersson Eslöv Sen 143 96 47 48 334 

6 Kristian Svensson Vittsjö Sen 141 93 48 49 331 

7 Håkan Fritz Landskrona Sen 139 92 49 46 326 

8 Lennart Albinsson Össjö Sen 139 93 47 47 326 

9 Jaokim Widesjö Osby Sen 139 92 45 46 322 

10 Linus Berlin P7 Sen 138 95 47   280 

 

Final Veteran 

Plac. Namn Förening  Mäst Sum Huvud Sum Enkel F1 F2 Sum Tot 

1 Ronnie Bjuvegård Bromölla Vet 150 99 46 50 345 

2 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby Vet 145 96 49 48 338 

3 Lars Lennartsson Löderup Vet 146 95 48 48 337 

4 Gun Tarland Eslöv Vet 143 97 50 46 336 

5 Ingemar Månsson Helsingborg Vet 143 96 49 47 335 

6 Göran Herbertsson Loshult Vet 144 100 48 43 335 

7 Bengt Hansson Bromölla Vet 142 96 48 47 333 

8 Bengt Bengtsson Tyringe Vet 144 94 47 47 332 

9 Kent Wallin Bromölla Vet 140 95 49 47 331 

10 Hans Yngvard Furulund Vet 139 96 45 49 329 

11 Johan Lindborg Dagstorp-Lilla Harrie Vet 138 97 47 46 328 

12 Åke Berlin P7 Vet 143 93 43   279 

 

Final Kikare (Inofficiellt mästerskap) 

1 Henrik Nyberg Christianstad Kik 150 100 50 49 349 

2 Christian Schröder Christianstad Kik 149 99 50 50 348 

3 Sander Nyberg Christianstad Kik 149 98 50 50 347 

4 Patrik Andersson Bromölla Kik 147 100 50 49 346 

5 Kalle Silvander Christianstad Kik 141 98 49 49 337 

6 Gerry Jakobsson Dagstorp-Lilla Harrie Kik 145 96 45 47 333 

7 Conny Eliasson P7 Kik 147 99 48   294 

8 Görgen Ahlm Vittsjö Kik 74 49 30 37 190 

 

 



Resultat Grundomgångar 

Klass GL 13-15 
1 Rasmus Jagerstål Löberöd B13-15 147 99 246 

2 Nils Bengtsson Landskrona B13-15 137 92 229 

3 Anton Andersson Landskrona B13-15 81 50 131 

 
Klass GL 1 

1 Christel Hedström Ängelholm B1 141 99 240 

2 Hannes Nilsson Christianstad B1  121 90 211 

3 Linus Nilsson Christianstad B1 130 76 206 

4 Johan Jern Ängelholm B1 119 79 198 

5 Pelle Bengtsson Landskrona B1 112 71 183 

 
Klass GL 2 

1 Albin Sandmark Christianstad B2 143 96 239 

2 Niclas Jönsson Christianstad B2 143 95 238 

3 Erik Linberg Dagstorp-Lilla Harrie B2 140 96 236 

4 Kristian Svensson Vittsjö B2 141 93 234 

5 Linus Berlin P7 B2 138 95 233 

6 Thomas Jogmark Furulund B2 136 94 230 

7 Jan Strand Össjö B2 134 91 225 

8 Anette Jönsson P7 B2 130 87 217 

9 Andreas Ström P7 B2 118 81 199 

 
Klass GL 3 

1 Jörgen Troedsson Furulund B3 138 91 229 

2 Oskar Larsson Christianstad B3 135 90 225 

3 Fredrik Lindvall Loshult B3 135 89 224 

4 Axel Hansson Landskrona B3 129 92 221 

5 Sven Jepsson Loshult B3 130 90 220 

6 Marcus Linden Hyllstofta B3 134 81 215 

7 Göran Carlsson Össjö B3 131 83 214 

8 Kim Johansson Osby B3 118 84 202 

 
 
Klass GL 4 

1 Kim Jönsson Öved-Östraby B4  144 98 242 

2 Peter Andersson Eslöv B4 143 96 239 

3 Lennart Albinsson Össjö B4 139 93 232 

4 Jaokim Widesjö Osby B4 139 92 231 

4 Håkan Fritz Landskrona B4 139 92 231 

 
Klass GL Elit 

1 Berit Olsson Öved-Östraby BElit 145 96 241 

2 Henrik Olsson Öved-Östraby BElit 141 98 239 

 
 
 
 
 
 
 
 



Klass GL 55 
1 Göran Herbertsson Loshult B55 144 100 244 

2 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby B55 145 96 241 

3 Ingemar Månsson Helsingbrog B55 143 96 239 

4 Bengt Hansson Bromölla B55 142 96 238 

5 Åke Berlin P7 B55 143 93 236 

6 Johan Lindborg 
Dagstorp-Lilla 
Harrie B55 138 97 235 

7 Hans Yngvard Furulund B55 139 96 235 

8 Anders Carlsson Össjö B55 139 95 234 

9 Ola Persson Hyllstofta B55 138 94 232 

10 Stefan Isaksson 
Dagstorp-Lilla 
Harrie B55 137 93 230 

11 Johny Strand Össjö B55 135 91 226 

12 Pär Olanders P7 B55 133 89 222 

13 Allan Laursen Furulund B55 132 88 220 

14 Lennart Eriksson Ängelholm B55 125 90 215 

15 Jan Hansson Landskrona B55 127 78 205 

16 Mats Erntsson Osby B55 124 77 201 

 
 
Klass GL 65 

1 Ronnie Bjuvegård Bromölla B65 150 99 249 

2 Lars Lennartsson Löderup B65 146 95 241 

3 Bengt Bengtsson Tyringe B65 144 94 238 

4 Kent Wallin Bromölla B65 140 95 235 

5 Maj-Britt Wallin Bromölla B65 142 88 230 

6 Lars Rooth Bromölla B65 137 88 225 

7 Kennet Jonsson Eslöv B65 103 89 192 

 
 
Klass GL 75 

1 Gun Tarland Eslöv B75 143 97 240 

2 Östen Tarland Eslöv B75 140 86 226 

3 Åge Brunnström Osby B75 119 85 204 

4 Börje Fritz Landskrona B75 112 65 177 

 
Klass Kikare 

1 Henrik Nyberg Christianstad Kik 150 100 250 

2 Schristian Schröder Christianstad Kik 149 99 248 

3 Patrik Andersson Bromölla Kik 147 100 247 

4 Sander Nyberg Christianstad Kik 149 98 247 

5 Conny Eliasson P7 Kik 147 99 246 

6 Gerry Jakobsson Dagstorp-Lilla Harrie Kik 145 96 241 

7 Kalle Silvander Christianstad Kik 141 98 239 

8 Görgen Ahlm Vittsjö Kik 74 49 123 

 
Klass Motion (utom tävling) 

1 Gun-Marie Nilsson Össjö Motion 145 0 145 

 
 
 
 
 
 



Lagtävling DM Ligg  
1 Öved Östraby 721 

2 Bromölla 717 

3 Christianstad 702 

4 Dagstorp Lilla-Harrie 701 

5 Loshult 688 

6 Furulund 684 

7 Landskrona 681 

8 Osby 636 

 

Lagtävling Kikare (Inofficiell tävling) 
1 Christianstad 745 

 
 

 


